
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governodo Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES
IS fas

Presidente Kennedy

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000087/2023 - 22/12/2023 - Processo Nº 021403/2023”Publicante|PREFEITURA MUNICIPALDE PRESIDENTE KENNEDY

CO
Data|11/12/2023Tipo Aviso de Publicação de Edital

j

DE LICITAÇÃO |
PREGÃO ELETRÔNICOSRP

Nº000087/2023
PROCESSO 021403/2023

CÓDIGODE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0700001.02.0013

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar licitação na modalidade "Pregão Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
contratação de empresa especializada em Arbitragem para atender os eventos esportivos da Secretaria

Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, com itens exclusivos para participação de Microempresa
e Empresa de Pequeno Porte. O edital estará disponível nos sites www.presidentekennedy.es.gov.br e

Www.gov.br/compras

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h do diá 22/12/2023.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 09h dodia 22/12/2023.

Presidente Kennedy, 08/12/2023.

WODÃO

da Lei Orgânica Municipe:

a nº 014,de 09/05/2019. |

'
t

Foi pubh dia forma do Art.69 da Lei Orgânica
Municipal com redação dada pela emenda nº0lá,

De 09/05/2019.

PROTOCOLO CÂMARA PK.
Nº 002979/2023
11/12/2023 - 10:19:40
Prefeitura de P. Kem

Pregão eletronico n *000087/2023
SávES



segunda-feira, 11 de Dezembro de 2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 152/2023
ID CidadES: 2023.056E0500001.02.005

PROCESSO:nº 5169/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIUMA/ES - CNPJ Nº 27.165.695/0001-18 e o
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE , inscrito no CNPJ-MF
sob o nº14.801.768/0001-79
CONTRATADA: INTERMED
MEDICO HOSPITALAR LTDA-
49.520.521/0001-69
OBJETO: A presente Ata tem por objetivo assegurar
o compromisso de possível contratação entre o
Município de Piúma/ES e a empresa vencedora do
certame licitatório referente ao Pregão para Registro
de Preços n.º 052/2023, cujo objeto é licitação é
a aquisição de equipamentos médico hospitalar e
outros, para atender a todas as unidades de saúde
do município, ao hospital, a vigilância ambiental e a
secretaria municipal de saúde, conforme descrito em
Anexo I, do referido Pregão.
Valor global: R$: 148.350,00 (cento e quarenta e
oito mil e trezentos e cinquenta reais)
Vigência: 12 (doze) meses.

EQUIPAMENTOS
CNPJ sob o nº

Piúma/ES, 07/12/2023
Paulo Celso Cola Pereira
Prefeito Municipal

Protocolo 1220143

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 164/2023
ID CidadES: 2023.056E0500001.02.005

PROCESSO: nº 5169/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIUMA/ES - CNP] Nº 27.165.695/0001-18 e o
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,inscrito no CNPJ-MF
sob o nº14.801.768/0001-79
CONTRATADA: SUL SERVICES COMERCIO E
ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A
SAUDE LTDA- CNPJ sob o nº 04.648.801/0001-19
OBJETO: A presente Ata tem por objetivo assegurar
o compromisso de possível contratação entre o
Município de Piúma/ES e a empresa vencedora do
certame licitatório referente ao Pregão para Registro
de Preços n.º 052/2023, cujo objeto é licitação é
a aquisição de equipamentos médico hospitalar e
outros, para atender a todas as unidades de saúde
do município, ao hospital, a vigilância ambiental e a
secretaria municipal de saúde, conforme descrito em
Anexo I, do referido Pregão.
Valor global: R$: 3.250,00 (três mil e duzentos e
cinquenta reais)
Vigência: 12 (doze) meses.

Piúma/ES, 07/12/2023
Paulo Celso Cola Pereira
Prefeito Municipal

Protocolo 1220670

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 167/2023
ID CidadES: 2023.056E0500001.02.005

PROCESSO: nº 5169/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIUMA/ES - CNPJ Nº 27.165.695/0001-18 e o
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, inscrito no CNPJ-MF
sob o nº14.801.768/0001-79
CONTRATADA : SANTA ORANNA INDUSTRIA E
COMERCIOLTDA-CNPIsobonº42.746.467/0001-25
OBJETO: A presente Ata tem por objetivo assegurar
o compromisso de possível contratação entre o
Município de Piúma/ES e a empresa vencedora do
certame licitatório referente ao Pregão para Registro

de Preços n.º 066/2023, cujo objeto é aquisições de
medalhas e troféus, conforme descrito em Anexo 1,
do referido Pregão

Valor global: R$: 51.837,90 (cinquenta e um mil e
oitocentos e trinta e sete reais e noventa centavos)

Vigência: 12 (doze) meses.

Piúma/ES, 07/12/2023
Paulo Celso Cola Pereira

Prefeito Municipal
Protocolo 1220689

Presidente Kennedy

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICOSRPNº000087/2023
PROCESSO 021403/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0700001.02.0013

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
contratação de empresa especializada em Arbitragem
para atender os eventos esportivos da Secretaria
Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, com
itens exclusivos para participação de Microempresa e
Empresa de Pequeno Porte. O edital estará disponível
nos sites www.presidentekennedy.es.gov.br e www.
gov.br/compras
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h do dia
22/12/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOSàs 09h
do dia 22/12/2023.

Presidente Kennedy, 08/12/2023.

MEZAQUE DASILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1221425

AVISODE
JULGAMENTO

PROPOSTADE.PREÇOSERESULTADO

FINALDORDCNº
011/2023

Código CidadES nº 2023.058E0600001.01.0002

O Município de Presidente Kennedy/ES, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna pública
a classificação da PROPOSTA DE PREÇOS da
empresa RENOVA CONSTRUÇÕESLTDA no REGIME
DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO Nº 011/2023,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU
CONSÓRCIO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DOS
PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO E EXECUÇÃO DAS

VORA RR IRA TA RE DRICA ARTOTAT A FETANA NA REDÍDITA CANTO Nata: Gavia.faira R de Nezembra de 2023 às 22:37:32 Código de Autenticação: 2dladib7


